重庆自考办调整0021高等数学（二）的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E8_87_AA_E8_c67_181759.htm 按《关于调整高等

教育自学考试高等数学课程设置有关事项的通知》（考委办

函〔2006〕32号）要求，现就高等教育自学考试的0021高等数

学（二）课程设置及学分调整通知如下： 一、将高等教育自

学考试课程《高等数学 （二）》（0021，9学分），调整为《

概率论与数理统计（经管类）》（4183，5学分）、《线性代

数（经管类）》（4184，4学分）两门课程，原设置0021高等

数学（二）课程的专业一律据此进行相应调整。 二、《概率

论与数理统计（经管类）》（4183，5学分）、《线性代数（

经管类）》（4184，4学分）两门课程将于2007年4月正式开考

。届时，原0021高等数学（二）课程将不再安排考试。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com